
skupina Čez www.cezdistribuce.cz

 Pro odběry, které využívají akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění, jsou určena následující pásma platnosti VT a NT  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladin vvn, vn a nn, kdy operativní doba platnosti NT je 8 hodin):

Akumulace 8
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta

AKU8V1 00:00–06:00 19:00–21:00 06:00–19:00 21:00–00:00

AKU8V2 23:00–05:00 18:00–20:00 05:00–18:00 20:00–23:00

AKU8V3 22:00–04:00 17:00–19:00 04:00–17:00 19:00–22:00

AKU8V4 22:00–06:00 06:00–22:00

Poznámka:  preferována bude varianta AKU8V1

 Pro odběry, které využívají akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění, jsou určena následující pásma platnosti VT a NT  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladiny nn, kdy operativní doba platnosti NT je 16 hodin):

Akumulace 16
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta AKU16V1 13:00–16:00 19:00–08:00 08:00–13:00 16:00–19:00

 Pro odběry, které využívají přímotopné vytápění, jsou určena následující pásma platnosti VT a NT  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladin vvn, vn a nn, kdy operativní doba platnosti NT je 20 hodin):

Přímotop
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta

PTV1 10:00–11:00 12:00–13:00 14:00–16:00 17:00–09:00 09:00–10:00 11:00–12:00 13:00–14:00 16:00–17:00

PTV2 07:00–09:00 10:00–13:00 14:00–16:00 17:00–06:00 06:00–07:00 09:00–10:00 13:00–14:00 16:00–17:00

PTV3 09:00–12:00 13:00–15:00 16:00–19:00 20:00–08:00 08:00–09:00 12:00–13:00 15:00–16:00 19:00–20:00

PTV4 11:00–12:00 13:00–14:00 15:00–17:00 18:00–10:00 10:00–11:00 12:00–13:00 14:00–15:00 17:00–18:00

Poznámka:  preferována bude varianta PTV1

 Pro odběry, které využívají pro vytápění tepelné čerpadlo, jsou určena následující pásma platnosti VT a NT  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladiny nn, kdy operativní doba platnosti NT je 22 hodin):

Tepelné čerpadlo
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta TČV1 10:00–12:00 13:00–09:00 09:00–10:00 12:00–13:00

 Pro odběry určené k chlazení (zimní stadiony) jsou určena následující pásma platnosti VT a NT  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladin vn a vvn):

Chlazení
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta
CHLV1 03:00–23:00 23:00–03:00

CHLV2 06:00–22:00 00:00–04:00 22:00–00:00 04:00–06:00

Poznámka:  preferována bude varianta CHLV1

 Pro odběry, které slouží pro závlahy, jsou určena následující pásma platnosti VT a NT 
(platí pro odběrná místa napájená z hladin vn a vvn):

Závlahy
NT VT

PO–PÁ SO–NE PO–PÁ

Varianta
ZAV1 10:00 – 06:00 00:00 – 24:00 06:00 – 10:00

ZAV2 07:00 – 03:00 00:00 – 24:00 03:00 – 07:00

 Pro odběry, které využívají víkendovou sazbu  
 (platí pro odběrná místa napájená z hladiny nn, kdy operativní doba platnosti NT je v rozmezí od pátku 12:00 do neděle 22:00):

Víkend NT VT

Varianta VIKV1 od PÁ 12:00 do NE 22:00 od NE 22:00 do PÁ 12:00

 Časová pásma VT a NT dodávky do DS pro špičkové a pološpičkové akumulační malé vodní elektrárny:

Špičkové elektrárny
NT VT

PO–NE PO–NE

Varianta

VYRV1 20:00–06:00 10:00–16:00 06:00–10:00 16:00–20:00

VYRV2 15:00–07:00 07:00–15:00

VYRV3 23:00–07:00 10:00–18:00 07:00–10:00 18:00–23:00

Pásma Platnosti Vysokého tarifu (Vt)  
a nízkého tarifu (nt) 

pro odběrná místa s průběhovým měřením a pro špičkové elektrárny


